
ZARZĄDZENIE NR 4/2023 

DYREKTORA ZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO 

W SOBIEKURSKU 

Z dnia 02 lutego 2023 r. 

 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej 

 

Na podstawie art.157 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe  

oraz Zarządzenia nr 2/2023 Burmistrza Karczewa z dnia 27 stycznia 2023r. 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego oraz 

postępowania uzupełniającego do Przedszkola w Sobiekursku oraz do klasy 1 Szkoły Podstawowej im. 

Jerzego Kukuczki w Sobiekursku na rok szkolny 2023/24. 

§2 

W skład Komisji rekrutacyjnej do przedszkola powołuję następujące osoby: 

1. P. Renatę Bąbik – jako przewodniczącą komisji 

2. P. Jolantę Widłak – jako członka 

3. P. Elżbietę Wyszomirską – jako członka 

§3 

W skład Komisji rekrutacyjnej do klasy 1 powołuję następujące osoby: 

1. P. Beatę Kamińską – jako przewodniczącą komisji 

2. P. Katarzynę Szyszkę – jako członka 

3. P. Katarzynę Zawadę – jako członka 

§4 

Zadania Komisji określają: 

 art. 157 ust.2 

 art. 158 ust. 1-5 i 7 ustawy z 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe. 

§5 

Harmonogram czynności Komisji określa Zarządzenie nr 2/2023 Burmistrza Karczewa 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

§6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącym Komisji. 

 



§7 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia postępowania 

rekrutacyjnego na rok szkolny 2023/24. 

 

 

Sobiekursk, dnia 02.02.2023r.    Dyrektor 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sobiekursku 

Marzena Wiśniarska 

 


